
Rozpočtová opatření č. 11 - č.32: změny rozpočtu v roce 2019

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dát Dal

11

změna R Vybudování knihobudky v ul. Hulické - služby 231 33 14 5169 98 0600
Vybudování knihobudky v ul. Hulické - materiál 231 33 14 5139 98 0600
Nákup knih do knihovny 231 33 14 5136 98 0600

231 8115 98 1000

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dát Dal

12
změna R Neinvestiční účel- dotace z MHMP 231 63 30 4137 81 0600

Knihy, učební pomůcky a tisk do Místní lidové knihovny 231 33 14 5136 81 0600

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dát Dal

13
změna R Přijetí neinvestiční účel. dotace z MHMP 231 63 30 4137 115 0500

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 43 51 5011 115 0500
Povinné poj. na soc. zabezpečení 231 43 51 5031 115 0500
Povinné poj. na veř. zdrav. pojištění 231 43 51 5032 115 0500

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dát Dal

14
změna R Opravy a udržování 231 61 71 5171 0900

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

15
změna R Neinvest.účel.dotace ze SR z Úřadu práce ČR 231 63 30 4137 13010 0500 614

Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 43 39 5011 13010 0500 614
Povinné poj.na soc.zabezpečení 231 43 39 5031 13010 0500 614
Povinné poj.na veř.zdrav.pojištění 231 43 39 5032 13010 0500 614
Konzultační, poradenské a právní služby 231 43 39 5166 13010 0500 614
Nákup ostatních služeb 231 43 39 5169 13010 0500 614

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

16

změna R Navýšení fin. prostředků stravné důchodci - placené strávníky 231 43 51 5169 0500

231 43 51 5169 0500 664
Zapojení výsledků předcházejících úč. období 231 8115 1000

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

17
změna R Neinvest.účel.dotace ze SR z MPSV 231 63 30 4137 13305 0500

Platy zaměstnanců v prac.poměru 231 43 51 5011 13305 0500
Povinné poj.na soc.zabezpečení 231 43 51 5031 13305 0500

Navýšení finančních prostředků v kapitole 06- Kultura a 
cestovní ruch  o 82,00 ts. Kč, na neinvestční položce 5XXX na 
vybudování knihobudky v ulici Hulická a  na navýšení výdajů na 
nákup nových knih do místní knihovny převedením fin. 
prostředků z neinv. dotace z MHMP z obdrženého odvodu VHPa 
jiných tech. zařízení z roku 2018 převedených do roku 2019 v 
kapitole 10 - Pokladní správa. 

8 000,00
4 000,00

70 000,00

Zapojení fin. prostředků z dotace MHMP z VHP  a jiných tech. zař. 
z roku 2018 do roku 2019 82 000,00

Neinvestční účelová dotace z MHMP ve výši 67 100, 00 Kč pro 
Místní lidovou knihovnu  - v kapitole 06 - Kultura a cestovní 
ruch (č. dokladu MHMP 3006)

67 100,00
67 100,00

Neinvestční účelová dotace z MHMP ve výši 22,00 ts. Kč na 
podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných 
občanům hl. m. Prahy pro rok 2019 (granty) - Pečovatelská 
služba  MČ Praha 21- v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální 
oblast (č. dokladu 3007)

22 000,00
16 400,00

4 100,00
1 500,00

Navýšení finančních prostředků  v kapitole 09- Vnitřní správa na 
opravy a udržování za účelem provedení oprav a údržby zařízení 
chlazení v kancelářích OSV ve výši 500,00 tis. Kč převedením 
finančních prostředků z položky  nespecifikované rezervy v 
kapitole 10 - Pokladní správa

500 000,00
-500 000,00

Neinvestční účelová dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce 
ČR ve výši 528 000,00 Kč na výkon pěstounské péče v kapitole 
05 - Zdravotnictví a sociální oblast (č. dokladu 2008).

528 000,00
264 000,00

66 000,00
24 000,00
43 000,00

131 000,00

Navýšení finančních prostředků o 58,5 ts. Kč v kapitole 05- 
Zdravotnictví a sociální oblast z dúvodu nutnost uhradit 
fakturu za stravování důchodů v MZŠ Polesné za období 
09/2018 zapojením finančních prostředků z výsledků 
hospodaření minulých let v kap. 10-Pokladní správa 

51 400,00

Navýšení fin. prostředků stravné důchodci - doplatek MČ na 
režijní náklady 7 100,00

58 500,00

Neinvestční účelová dotace ze státního rozpočtu z MPSV ve 
výši 34 800,00 Kč na podporu poskytování sociálních služeb na 
území hlavního města Prahy v kapitole 05 - Zdravotnictví a 
sociální oblast (č. dokladu 2013).

34 800,00
26 000,00

6 500,00



Povinné poj.na veř.zdrav.pojištění 231 43 51 5032 13305 0500

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

18

změna R 231 31 11 2229 0400 301
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 301

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

19

změna R Příjem investiční účelové dotace z rozpočtu hl. m. Prahy 231 63 30 4137 84 0400 80949
Rekonstrukce tělocvičny a interiérů  v MZŠ Polesné 231 31 13 6121 84 0400 80949

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dát Dal

20

změna R 231 63 30 4137 98 1000
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 98 1000

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

21

změna R 231 8115 90 0700 0080147
HZ SDH Újezd nad Lesy - výst. 231 55 12 6121 90 0700 0080147

231 8115 90 0700 0080147
HZ SDH Újezd nad Lesy - výst. 231 55 12 6121 90 0700 0080147

231 8115 118 0300 765
Opravy místních komunikací ve správě MČ P21 231 22 12 5171 118 0300 765

231 8115 90 0300 0080770

231 36 39 6122 90 0300 0080770

231 8115 90 0400 0080930
Sportovně rekreační areál při ulici Kácovská 231 34 12 6121 90 0400 0080930

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

22

2 300,00

Vratka nevyčerpaného provozního příspěvku z 1. MŠ Čentcká 
za rok 2018 ve výši 42 088,98 Kč, pro rozpočtové opatření 
zaokrouhleno na 42,1 ts. Kč - v kapitole 04 - Školství, mládež a 
sport a převedení na účet zřizovatele MČ Praha 21 do položky 
nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa 

Příjem nevyčerpaného provozního příspěvku z 1. MŠ Čentická z 
roku 2018 42 100,00

42 100,00

Investční účelová dotace z rezervy  z rozpočtu hl. m. Prahy ve 
výši 10 000,00 ts. Kč na inv. akci "Rekonstrukce tělocvičen a 
interiérů MZŠ v MZŠ Polesná (ORG 80949)" v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport  (č. dokladu 3010).

10 000 000,00
10 000 000,00

Neinvestční účelová dotace z MHMP ve výši 686,00 ts. Kč jako 
doplatek podílu z obdrženého odvodu z výherních hracích 
přístrojů a jiných tech.herních zařízení za období 1.7.2018 - 
31.12.2018, z toho: na podporu činnost nestátních neziskových 
organizací zajišťujících sportovní výchovu mládeže ve výši 
171,50 ts.Kč, na podporu sportu ve výši 171,50 ts. Kč a na 
kulturu, školství, zdravotnictví a soc. oblast ve výši 343,0 ts. Kč. 
Fin.prostředky budou převedeny na položku nespecifikované 
rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa na pozdější využití (č. 
dokladu 3008). 

Neinvestiční účelová dotace z MHMP z VHP a jiných tech. 
výherních hracích přístrojů - doplatek podílu MČ za období 
1.7.2018-31.12.2018  686 000,00

686 000,00

Ponechání nevyčerpaných účelových prostředků poskytnutých z 
rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 (2017, 2016), k čerpání v roce 
2019 v celkové výši  17 022 772,97 Kč (pro rozpočtové opatření 
zaokrouhleno na  17 022,8ts. Kč) v kapitole 03 - Doprava, 04 - 
Školství, mládež a sport a 07 - Bezpečnost (č. dokladu 3009).

Zapojení nevyčerpaných prostředků z MHMP z roku 2016 do 
roku 2019 - HZ SDH Újezd nad Lesy - výst. 4 420 000,00

4 420 000,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z MHMP z roku 2017 do 
roku 2019 - HZ SDH Újezd nad Lesy - výst. 5 500 000,00

5 500 000,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z MHMP z roku 2018 do 
roku 2019 - Souvislé opravy povrchů místních kom. ve správě MČ 
P21 5 932 800,00

5 932 800,00
Zapojení nevyčerpaných prostředků z MHMP z roku 2018 do 
roku 2019 - Modernizace komunální techniky 170 000,00
Modernizace komunální techniky - stroje, přístroje a zařízení - 
komunální služby 170 000,00

Zapojení nevyčerpaných prostředků z MHMP z roku 2018 do 
roku 2019 - Sportovně rekreační areál při ulici Kácovská 1 000 000,00

1 000 000,00

Poskytnutí neinvestční účelové dotace ve výši 6 000,- Kč spolku 
Maminy z Újezdské roviny na akci Lampionáda 2019 - v kapitole 
06 - Kultura a cest.ruch, převedením finančních prostředků z 
neinvestční dotace z MHMP z obdrženého odvodu VHP a jiných 
tech zařízení z roku 2018 převedených do roku 2019 - v kapitole 
10 - Pokladní správa. 



změna R 231 33 99 5222 98 0600 739

231 8115 98 1000

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

23

rozpis RO 231 37 92 2321 0200 594
Pohoštění na akci Den země 231 37 92 5175 0200 594
Nákup ostatních služeb 231 37 92 5169 0200 594

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

24

změna R 231 33 99 2321 0600 762
Neinvestiční výdaje na akci "Pálení čarodějnic 2019" 231 33 99 5169 0600 762

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

25

změna R 231 31 13 2229 0400 303
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 303

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

26

změna R
Navýšení výdajů ODPA - činnost místní správy  - pohoštění 

231 61 71 5175 0900
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

27

změna R Dopravní hřiště - multifunkční hřiště Čentická 231 34 12 6121 0400 755
DHDM 231 34 12 5137 0400 74
Nákup materiálu 231 34 12 5139 0400 74

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

28

změna R Nákup stanu pro kulturní a společenské akce 231 33 99 6122 98 0600
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 98 1000

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

Neinvest.účel.dotace spolku Maminy z újezdské roviny na akci 
Lampionáda 2019 6 000,00

Převod fin.prostř.z dotace z MHMP z VHP z roku 2018 do roku 
2019 6 000,00

Přijetí sponzorských darů ve výši 23,0 ts. Kč na účelové využití 
pro akci "Den země" v Újezdě nad Lesy - v kapitole 02 - Městská 
infrastruktura.

Finanční sponzorské neinvestiční dary pro akci "Den země" v 
Újezdě nad Lesy 23 000,00

18 000,00
5 000,00

Přijetí sponzorského daru ve výši 10,0 ts. Kč na účelové využití 
pro akci "Pálení čarodějnic 2019" v Újezdě nad Lesy - v kapitole 
06 - Kultura a cestovní ruch.

Finanční sponzorský neinvestiční dar pro akci "Pálení čarodějnic 
2019" v Újezdě nad Lesy 10 000,00

10 000,00

Vratka nevyčerpaného neinv. účelového příspěvku z MZŠ 
Polesná na Poznávání řemesel za rok 2018 ve výši 36 980,00 Kč, 
pro rozpočtové opatření zaokrouhleno na 36,90 ts. Kč - v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport a převedení na účet 
zřizovatele MČ Praha 21 do položky nespecifikované rezervy v 
kapitole 10 - Pokladní správa 

Příjem nevyčerpaného neinv. účelového z MZŠ Polesná z roku 
2018 36 900,00

36 900,00

Navýšení výdajů v ODPA - Činnost místní správy na položce 
pohoštění v kapitole 0900 - Vnitřní správa převedením zdrojů z 
nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa

50 000,00
-50 000,00

Navýšení neinvestčních položek v ODPA 3412 ve výši 100,00 ts. 
Kč za účelem nákupu DHDM a materiálu na dětská hřiště v 
kapitole 0400 - Školství, mládež a sport snížením výdajů v ODPA 
3412 na investční akci Dopravní hřiště na multfunkčním hřišt 
Čentcká (nižší skutečné náklady než rozpočtované) v kapitole 
0400 - Školství, mládež a sport

-100 000,00
70 000,00
30 000,00

Navýšení výdajové investční položky v ODPA 3399 za účelem 
nákupu stanu pro pořádání kulturních, společenských a 
sportovních akcí ve výši 70,00 ts. Kč v kapitole 06 - Kultura, 
církev a sdělovací prostředky zapojením položky z 
nespecifikované rezervy z dotace z MHMP z VHP a jiných tech. 
zařízení v roce 2019 v kapitole 1000 - Pokladní správa.

70 000,00
-70 000,00



29
změna R Přijetí účel.neinv.dotace ze SR z MF ČR 231 63 30 4137 98071 0900

Neinvestiční výdajové položky - volby do Senátu Parlamentu 231 61 14 5XXX 98071 0900

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

30

změna R Neinvestiční účelová dotace z MHMP 231 63 30 4137 115 0400

231 31 13 5336 115 0400

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

31

změna R Neinvestiční účelová dotace z MHMP na ZOZ 231 63 30 4137 81 0900
Služby, školení a vzdělávání - ZOZ 231 61 71 5167 81 0900

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dát Dal

32

změna R 231 34 29 5222 98 0600

231 8115 98 1000

zpracovala: Ing. Jana Piknová, 22.5.2019

Přijetí účelové neinvestční dotace ze státního rozpočtu z MF ČR 
na úhradu výdajů vzniklých  MČ P21 v souvislost s konáním 
doplňovacích  voleb do Senátu Parlamentu ČR v roce 2019 ve 
výši 335,00 ts. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa - č.dokladu 
2023.

335 000,00

335 000,00

Neinvestční účelová dotace z MHMP  ve výši 55,40 ts. Kč pro 
MZŠ Polesná, 1690 Újezd nad Lesy v rámci Grantového 
programu hl.m.Prahy pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2019. Finanční prostředky budou 
přeposlány formou neinvestčního příspěvku zřízené 
příspěvkové organizaci MZŠ Polesná v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport  (č. dokladu 3018).

55 400,00

Neinvestiční příspěvek MZŠ Polesná z dotace z MHMP na 
programy primární prevence s prvky seberozvoje, sebereflexe a 
na dlouhodobý sebezkušenostní výcvik pro vedení problémových 
tříd a skupin. 55 400,00

Neinvestční účelová dotace z MHMP na přípravu a zkoušky 
zvláštní odborné způsobilost ve výši 80,0 ts. Kč v kapitole 09 - 
Vnitřní správa  (č. dokladu 3012)

80 000,00
80 000,00

Poskytnutí  neinvestční účelové dotace ve výši 30,00 ts. Kč 
Sboru dobrovolných hasičů Praha 21 - Újezd nad Lesy na 
pořádání akce Hasičský den v kapitole 06 - Kultura a cestovní 
ruch, převedením finančních prostředků z neinvestční dotace z 
MHMP z obdrženého odvodu VHP a jiných tech. zařízení v 
kapitole 10 - Pokladní správa.

Neinvestiční účelová dotace Sboru dobrovolných hasičů Praha 21 
- Újezd nad Lesy na akci Hasičský den 30 000,00

Zapojení fin.prostř.z dotace z MHMP z VHP z roku 2018 
převedených do roku 2019 30 000,00


	List1

